様式第１号（第８条関係）

  年  月  日

 坂井市長 様

申請者

住所（所在地）

団体名

代表者名

※法人（法人格のない団体含む）の場合、代表者本人

が手書きしない場合は記名押印してください。

坂井市市民活動応援助成事業費補助金提案申請書

坂井市市民活動応援助成事業費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請しま

す。

記

補助区分

□チャレンジ事業 □学生チャレンジ事業 □まちカレチャレンジ事業

□継続事業

□地域課題解決加算を申請する

申請回数                  回目

事業名

事業総額費                  円

補助対象事業費                  円

添付書類

(添付する書類の

□欄をﾁｪｯｸ（☑）

してください。)

□団体概要書

□事業計画書

□収支予算書

□構成員名簿

□その他市長が必要と認める書類（                ）